
Dziennik Ustaw Nr 24 - 838- Poz. 128 i 129 

11. Państwowa Instytucja Filmowa "Silesia-Film" 21. Studio Filmowe "Profil" w Warszawie - w likwida-
w Katowicach cji 

12. Państwowa Instytucja Filmowa "Apollo-Film" 22. Studio Filmowe "Tor" w Warszawie 
w Krakowie 

13. Państwowa Instytucja Filmowa "Helios-Film" wŁo­
dzi 

14. Państwowa Instytucja Filmowa "Film-Art" w Po­
znaniu 

15. Państwowa Instytucja Filmowa "Max-Film" wWar­
szawie 

16. Państwowa Instytucja Filmowa "Odra-Film" we 
Wrocławiu 

17. Studio Filmowe "Dom" w Warszawie 

18. Studio Filmowe "Kadr" w Warszawie 

19. Studio Filmowe "Oko" w Warszawie 

20. Studio Filmowe "Perspektywa" w Warszawie 

23. Studio Filmowe "Zebra" w Warszawie 

24. Studio Filmowe "Zodiak" w Warszawie - w likwi-
dacji 

25. Studio Filmowe "Kronika" w Warszawie 

26. Studio Filmowe "Wir" w Warszawie 

27. Agencja Produkcji Filmowej w Warszawie 

28. Agencja Dystrybucji Filmowej w Warszawie 

29. Agencja Scenariuszowa w Warszawie 

30. Film Polski - Instytucja Filmowa w Warszawie 

31. Łódzkie Centrum Filmowe 

32. Wytwórnia Filmów Oświatowych 
Edukacyjnych w Łodzi. 

Programów 

129 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 11 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobów i warunków wykonywania kontroli celnej. 

Na podstawie art. 6 § 4 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
10 grudnia 1997 r. w sprawie sposobów i warunków 
wykonywania kontroli celnej (Dz. U. Nr 154, poz. 1007) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Jeżeli przepisy prawa celnego ograniczają 

uprawnienie do korzystania ze zwolnienia od 
cła przez osoby wielokrotnie przekraczające 

granicę państwową, funkcjonariusz celny wy­
maga przy zgłaszaniu towaru podlegającego 
zwolnieniu od cła złożenia deklaracji według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do rozporzą­
dzenia."; 

2) w § 17 po wyrazie "załącznik" dodaje się wyrazy 
"nr 2"; 

3) dodaje się nowy załącznik nr 1 do rozporządzenia 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejsze­
go rozporządzenia; 

4) dotychczasowy załącznik do rozporządzenia otrzy­
muje oznaczenie załącznika nr 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 



Dziennik Ustaw Nr 24 

Niżej podpisany: 

- 839-

DEKLARACJA 

(wypefnić drukowanymi literami) 

(imię i nazwisko) 

Poz. 129 

Załącznik /:lo rozporządzenia M inistra 
Finansów z dnia 11 lutego 1998 r. 
(poz . 129) 

legitymujący się dokumentem uprawniającym do przekroczenia granicy Rzeczypospolitej Polskiej 

seria ..................... .. numer .... .... .......................... , wydanym przez ..... ... ....... ................... ... ...... ....... ... .... .. ......... .... .. .... . 

oświadczam, że w ramach zwolnienia od cła określonego wart. 190 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. 

- Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117 z późniejszymi zmianami) przywożę: 

Nazwa wyrobu Ilość sztuk 
Pojemność Pojemność 

jednostkowa całkowita 

Wyroby spirytusowe 

Wyroby winiarskie 

Piwo 

Wyroby tytoniowe 

Ponadto oświadczam, pouczony o odpowiedzialności wynikającej z art. 247 ustawy z dnia 19 kwietnia 1969 r. 
- Kodeks karny (Dz. U. Nr 13, poz. 94 z późniejszymi zmianami), że w okresie ostatniego miesiąca nie skorzy­
stałem ze zwolnienia od cła więcej niż dwa razy, wliczając towar zadeklarowany powyżej - w ramach normy 
przewidzianej dla wyrobów alkoholowych i tytoniowych (§ 1 ust. 1 pkt 3 i § 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 18 listopada 1997 r. w sprawie ustanowienia norm ilościowych lub wartościowych towarów, których przy­
wóz z zagranicy jest wolny od cła, oraz ograniczenia uprawnień do korzystania ze zwolnień od cła na niektóre 
towary przywożone przez osoby przekraczające wielokrotnie granicę państwową - Dz. U. Nr 142, poz. 949). 

Data: ............... -............... -...... ........ . 
(dzień) (miesiąc) (rok) (czytelny podpis) 



- 840-

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1998 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 410,00 zł. 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 160,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod­

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1000,00 zł. 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 26,00 zł. 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 41,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 520,00 zł. 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia­
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró­
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 90,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła­

ty na konto BPH S.A. XVI Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę­
dzie uwzględniona . Wyjątek stanowi rozwiązanie (likwidacja) firmy prenumerującej oraz uzasadnione wydarzenia lo­
sowe osób fizycznych. VI/płaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

Owszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłoczn i e informować na p i śmie Wydział Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polsk i" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład. druk i kołportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Ka ncelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67 -03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 144/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 8 gr 


